REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI ‘ISMAIL QEMALT VLORE
REKTORATI

Nr.ASs [W Prot. Vloré, mé, od. ok Ll)

VENDIM
Nr. 7, daté 27. 05.2022
PER

MIRATIMIN E PLANIT Ti VEPRIMIT N PERMBUSHJE Ti REKOMANDIMEVE
MBI AKREDITIMIN E PROGRAMEVE TE STUDIMIT BACHELOR (BSC
EKONOMIIKS, BSC ARSIM PARASHKOLLOR, BSC Nii HISTORI GJEOGRAFI, BSC
MARKETING)

Mbéshtetur né nenin 40 t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, nenin 26 t& Statutit t& Universitetit
“Ismail Qemali”, Vloré, dhe t€ shkresave t€ 7v. Rektorit pér Kérkim Shkencor dhe Zhvillim
Institucional, Nr. 702, 702/1, 702/2, 702/3 dhe 702/4, t& datés 26. 05. 2022, né mbledhjen ¢
zhvilluar né datén 27. 05 . 2022, Rektorati

VENDOSI

1. Té miratojé planin e veprimit né pérmbushje t& rekomandimeve mbi akreditimin e
programeve té studimit bachelor (BSc Ekonomiiks, BSc Arsim Parashkollor, BSc né
Histori-Gjeografi, BSc Marketing).

2. Ngarkohen pér zbatimin e keti] vendimi: Njésité bazé dhe njésité kryesore, pérgjegjés per
kéto programe studimi.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjcheré.
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